
UCHWAŁA NR XIX/228/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Augustów do realizacji zadań związanych 
z poprawą bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych i złożenia wniosku o ich dofinansowanie w ramach 

"Programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 
Stasiaka na lata 2018-2020", edycja nr 2 Programu „Bezpieczne przejścia dla pieszych" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustów do realizacji zadań związanych 
z poprawą bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych i złożenia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
wniosku o dofinansowanie w ramach "Programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020", edycja nr 2 Programu „Bezpieczne przejścia dla 
pieszych".  

2. Szacunkowa wartość zadania wynosi 125 000,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100). Szacowana wartość dofinansowania z programu "Bezpieczne przejścia dla pieszych" wynosi 
100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). Realizacja zadania nastąpi w roku 2020. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania 
określonego w § 1. 

§ 3. W przypadku umieszczenia zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały na liście zadań 
przeznaczonych do dofinansowania z programu "Bezpieczne przejścia dla pieszych", w budżecie Gminy Miasta 
Augustowa  zabezpieczone zostaną środki finansowe niezbędne do realizacji tego zadania, w tym tzw. "wkład 
własny". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie 
 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 6B1976F2-7DCA-4FAB-8452-ED7908F480EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku ogłosił nabór wniosków do edycji na rok 2020 „Programu
ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata
2018-2020". Tegoroczna edycja skupia się na realizacji projektów w celu szczegółowym nr 2 Programu
„Bezpieczne przejścia dla pieszych". Wymagany finansowy wkład własny wynosi co najmniej 20%
kosztów realizacji zadania a maksymalna kwota dofinansowania wynosi 100 000,00 zł. Złożenie wniosku
równoznaczne jest z oświadczeniem o zabezpieczeniu środków na wkład własny w budżecie miasta, dlatego
też Burmistrz Miasta Augustowa zwraca się z prośbą o podjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej.

Id: 6B1976F2-7DCA-4FAB-8452-ED7908F480EC. Podpisany Strona 1




